
UCHWAŁA NR XXI/190/04

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 21 lipca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard

na lata 2003 – 2006

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) i art. 110 ustawy z dnia 26

listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391,

Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19,

poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291 ) Rada Miejska Białogardu

uchwala, co następuje :

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Białogard na lata 2003 – 2006

stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/77/03 Rady Miasta Białogard z dnia 28 maja

2003 r. w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard na lata 2003 – 2006

zmienionej uchwałą Nr XX/182/04 z dnia 16 czerwca 2004 r. tabele „Zestawienie zadań

inwestycyjnych ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 2003   –   2006 ”  na   stronach

99   i   100   otrzymują   brzmienie   określone   odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Białogard, dnia 07.07.2004 r.

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard
na lata 2003 – 2006

1. Stacja uzdatniania wody, kanalizacja „Asnyka”.

Inwestycja budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Asnyka - Dąbrowszczaków jest
dofinansowywana z programu Unii Europejskiej „Spójność Społeczno – Gospodarcza
2002”.
W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym założono kwotę na realizację zadania w wysokości
22.100 tys. zł. Po wyłonieniu Wykonawcy robót w drodze przetargu międzynarodowego
wg zasad Unii Europejskiej „Phare” (Hydrobudowa – Gdańsk) kwota uległa zmniejszeniu
do wysokości 14.505 tys. zł.

2. Kanalizacja – Połczyńska, wodociągi „Piłsudskiego”.

Inwestycja budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Połczyńskiej oraz wodociągu w
rejonie ulicy J. Piłsudskiego jest dofinansowywana z programu Unii Europejskiej
„Spójność Społeczno – Gospodarcza 2003”.
W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym założono kwotę na realizację zadania w wysokości
11.323 tys. zł. Po wyłonieniu Wykonawcy robót w drodze przetargu wg zasad Unii
Europejskiej „Phare” (Gazopol - Koszalin) kwota uległa zmniejszeniu do wysokości
10.505 tys. zł.

3. Rewitalizacja Starego Miasta w Białogardzie.

Uchwała Nr XVIII/169/04 Rady Miasta Białogard z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie
przystąpienia do realizacji projektu „Rewitalizacja Starego Miasta w Białogardzie”
przewiduje całościowe odrestaurowanie „Starówki”.
Przewiduje się że inwestycja współfinansowana będzie ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach wsparcia z Funduszy Strukturalnych.
W związku ze zmianą zasad finansowania Funduszu Strukturalnego projekt przewidziany
do wykonania będzie składany do zatwierdzenia w trzech częściach:
- w pozycji 3 załącznika Nr 1 i 2 do uchwały zmienia się nazwę z „Restauracja

Starówki” na „Rewitalizacja Starego Miasta w Białogardzie – Etap I” i „Rewitalizacja
Starego Miasta w Białogardzie – Etap II”. Przeznacza się kwotę całkowitą na
rewitalizację 10.180 tys. zł., z czego na etap I – 5.575 tys. zł i etap II - 4.665 tys. zł.

- wprowadzono do załącznika Nr 1 i 2 do uchwały pozycję Nr 9 „Budowa siedziby
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białogardzie”, która również ma być
współfinansowana ze środków Funduszy Strukturalnych.

      Przewidziany koszt zadania wynosi 3.920 tys. zł.
IM/ESzU


